**Epistola Augustini Aurelii hipponeſis epi  
ad Aurelium epi carthaginensis ecclesie.**

Omnia beatissimo et sincerissima  
charitate: venerabili fratri et con-  
sacerdoti pape Aurelio: Augustis  
nus in dho salutē. De trinitate q̄  
deus et sumus et veris cōlibros iuuensis incho-  
dūi: senex edidi: dimiseram q̄ppe hoc opus po-  
ste aq̄ cōperī p̄reptos m̄hi esse siue surreptos  
ante q̄ eos absoluere: et retractos ut mea di-  
spositio fuerat expolirem. Non em̄ singulatim  
sed omnes simul edere ea rōne decreuerā: qua  
precedentibus cōsequētes inquisitione nec te-  
rentur. Cum ḡ pechos hoīes qui priusq; velle ad  
quosdam illorum puenire potuerunt: disposi-  
tio mea ne quisset impleri: interruptam dicta-  
tionē reliquerā: cogitāns hōcipium in aliqui-  
bus meis scriptis cōqueri: ut scirent qui pos-  
sent nō a me fuisse eosdē libros editos: sed ab-  
latos: priusq; m̄hi editione mea digni viderē-  
tur. Uerū multorum fratrū vehemētissima po-  
stulatione et maxime tua iussiōe cōpulsus: op̄  
tam labōriosum: adiuuāte dho terminate cu-  
raui: eosq; emendatos nō ut volui: sed ut po-  
rui: ne ab illis qui surreptū iam in manū homi-  
num exierant: plurimū discrepant: venera-  
tionis tue p̄ filiū nostrū diaconi charissimū mi-  
si. Et cuiuscq; audiendos: describendos: legē-  
dosq; pm̄ist: in quibus si seruari mea dispositio  
potuisset: essent pfecto et si easdē sentētias ha-  
bentes: multo tñ euadatores atq; platiiores  
quātū rerum tantarū explicandarū difficul-  
tas et facultas nostra pateret. Sunt aut̄ q̄ pri-  
mos q̄ttuor vel potius qnq; etiā sine p̄oemis  
h̄bit: et duodecimū sine extrema pte nō parua.  
Sed si eis hec editio potuerit innotescere: oīa  
ti voluerint emendabunt. Peto sane ut hanc  
epistolam seorsum quidē: sed tñ ad caput eorū  
dem librorum iubegas anteponi. Giale.

**Explicit epistola.**

- i Incipiunt capitla libri pmi de trinitate  
 De triplici causa erroris falsa de deo  
 opinantium.  
 ii Ordino disputandi de trinitate diuina.  
 De diverso iudicio legentium et capa-  
 citate dissimili.  
 iii Que esse ppria diuinè trinitatis sense  
 rint catholici tractatores.  
 iv De questionibus quibus mouent de  
 trinitate querentes.  
 v De trinitate patris et filii et spissanci  
 qui sunt vhus et solus et verus de.  
 vi Quidnigenitus dei filius pppter formam  
 servi minori patre dicat: qui in for-  
 ma dei equalis est patri.